הקבועה הדיונית המעטפת את במידתיות,
יכולה להביא ל"שטפון" של בקשות שיש בכוחו באופן שאינו מידתי וללא הצדקה,

כדי להציף כל חלקה טובה במישור התעבורתי."

לאור כל המקובץ לעיל, לא ראיתי מקום להיעתר לבקשה ואני מורה בזאת על דחייתה.

אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ו, 10 נובמבר 2015, בהעדר